
令和３年１１月２４日 

保護者の皆様 

小野市立小野東小学校長 足立 規子  

ＰＴＡ会長 飯牟礼健司  

 

令和３年度 かがやきマラソン大会の開催について（ご案内） 

 

向寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び

申しあげます。 

平素は本校教育並びにＰＴＡ活動の推進に格別のご支援とご協力を賜り、厚

くお礼申しあげます。 

 さて、令和３年度かがやきマラソン大会を下記のとおり開催いたしま

す。ご多用のこととは存じますが、保護者の皆様にも新型コロナウイル

ス感染症予防にご協力いただきながらご観覧くださいますようご案内申

しあげます。 

 

記 

 

１ 日  時   令和３年１２月２１日（火） ９：００～１１：４０ 

  

２ 場 所  大池総合公園グラウンド 

 

３ 雨天時の対応について 

  ○１２／２１（火）中止の場合 

   12/21（火）：平常授業、12/22（水）：実施 

  ○１２／２１（火）、２２（水）とも中止の場合 

   令和３年度のマラソン大会は中止 

 

４ その他  

○マラソン大会の延期や中止等につきましては、午前６時３０分までに、 

小野東小学校保護者メールで連絡いたします。学校へのお問い合わせはご遠慮 

ください。 

○本年度は平日開催のため、マラソン大会終了後、学校に戻ります。 

 給食後、学習をして、以下の時間で下校します。 

 【全校生】１４：５０ 学年下校 

○「保護者の皆様へのお願い」等につきましては、裏面を必ずご覧ください。 

○コロナウイルス感染症拡大防止のため、ご観覧については各ご家庭２名まで 

とさせていただきます。ご理解ください。 

○本年度も、保護者の伴走はございません。ご了承ください。 


